099

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 9 9 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR as professoras CLÁUDIA MORTARI (Presidente); CAROLINE JAQUES

CUBAS, LUCIANA ROSSATO, CRISTIANI BERETA DA SILVA, LUÍSA TOMBINI

WITTMANN e MÁRCIA RAMOS DE OLIVEIRA, como membros do Núcleo Docente

Estruturante do Departamento de História, com mandato até 11 de março de 2021.

REVOGA-SE, assim, a Portaria 033/2018, de 12 de março de 2018.

Florianópolis, 07 de agosto de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/ e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
63

8/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
F

7R
24

S
E

4.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
U

LI
C

E
 D

IA
S

 e
m

 0
7/

08
/2

01
9

às
 1

7:
38

:4
2.

2